平成３０年  月－－日

高等学校長各位

                                         浦安市バレーボール協会

                                          会 長    宇田川 敏明

                           (公印省略)

平成３０年度 第３３回浦安市近隣高等学校バレーボール大会開催について

  上記大会を下記の日程で開催したいと思います。つきましては、貴校バレーボール部

の出場方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 主  催    浦安市バレ－ボ－ル協会

２ 期   日     ８月２１日（火），２２日（水）

３ 会   場     浦安市運動公園総合体育館（舞浜）

                   浦安市近隣高校体育館

４ 試 合 形 式   初日：リーグ戦  ２日目：トーナメント戦

５ 大会参加費   ４，５００円（試合当日納入）

６ 申込み〆切   大会当日までにお願いいたします

７ 申し込み先   〒２７９－００２３  浦安市高洲１-２３-１

（TEL ０４７－３５３－８８２１）

東京学館浦安高等学校   中川  進之介   宛

        ＊極力新チームでの参加をお願い致します。